PATRZ KARTA - PKZM01-0,4
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No illustration available

Whytacznik silnikowy, 3b, Ir=0.25-0.4A

Typ PKZMO01-0,4
Catalog No. 2178471
Alternate Catalog XTPBP40BC1
No.

Program dostaw
Asortyment
Funkcja podstawowa
Wskazoéwka
Sposob podtaczenia
maks. moc namionowa
AC-3

220V 230V 240V kw
kW
kw

380V 400V 415V
440V

500 V kW

™ T™©W T©W T T©

660 V690 V kW
Pomiarowy prad staty ly A
Zakres nastawczy

Wyzwalacz przeciazeniowy I A

=

Wyzwalacz zwarciowy

o

max. lrm A
Wrazliwo$é na brak fazy

Uwagi Wyzwalacz przeciazeniowy: klasa wyzwalania 10 A

E.-T°N

Powering Business Worldwide

Wytacznik silnikowy PKZMO01 do 25 A z uruchamianiem przyciskiem
ochrona silnika
Odpowiedni réwniez do silnikéw klasy wydajnosci energetycznej IE3.

Zaciski srubowe

0.06
0.09
0.12
0.12

0.4

0.25-04

6.2
IEC/EN 60947-4-1, VDE 0660 cze$¢ 102

Mozliwy montaz zatrzaskowy na szynie montazowej typu 0, zgodnej z norma IEC/EN 60715, o wysokosci od 7,5 do 15 mm.

Dane Techniczne
Dane ogolne
Normy i przepisy

Wytrzymato$¢ klimatyczna

Temperatura otoczenia

Przechowywanie °C
otwarte °C
zabudowany °C

Kierunek zasilania energia
stopien ochrony

Aparat

Zaciski

Zabezpieczenie przed dotknigciem w wypadku pionowego dotknigcia od przodu
(EN 50274)

Wytrzymato$¢ udarowa mechaniczna w czasie trwania udaru pétsinus 10 ms g
wedtug IEC 60068-2-27

Wysokos$¢ ustawienia m
Przekréj doprowadzen gtéwnego przewodu
Zaciski Srubowe

przewdd pojedynczy mm

drobnozytowe z koricéwkami zyt wg DIN 46228 2

mm
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IEC/EN 60947, VDE 0660, UL, CSA

Klimat wilgotny/ciepty, staty, wg IEC 60068-2-78
Klimat wilgotny/ciepty, zmienny, wg IEC 60068-2-30

-40-80
-25 - +55
-25-40

dowolne, zgodne z wymaganiami

1P20
1P00

zabezpieczenie przed dotknigciem palcem

25

maks. 2000

1x(1-6)
2x(1-6)

1x(1-6)
2x(1-6)

174



Drut lub linka

Odcinek przewodu bez izolacji
Moment dokrecenia $rub potaczeniowych

Pétprzewodnik

Gtéwne tory pradowe
Odpornos¢ na udar napigciowy
Kategoria przepigciowa / stopien zanieczyszczenia
Znamionowe napigcie pracy
Znamionowy prad roboczy = Znamionowy prad pracy
czestotliwo$¢ znamionowa
straty ciepta (3-biegunowe nagrzanie do temp. roboczej)
Impedancja na biegun

Trwato$¢, mechaniczna

Trwatos¢, elektryczna (AC-3 przy 400 V)

Trwatos¢, elektryczna

max. czestotliwo$¢ zataczania
odporno$¢ na zwarcia
DC
Odporno$¢ na zwarcia
Wskazowka
Zdolno$¢ taczeniowa silnika
AC-3 (do 690 V)
DC-5 (do 250 V)

Wyzwalacz
Kompensacja temperatury

zgodnie z IEC/EN 60947, VDE 0660

Zakres pracy
Btad szczatkowy kompensacji temperatury do T > 40°C
Zakres nastaw wyzwalacza przecigzeniowego
Wyzwalacz zwarciowy
Tolerancja wyzwalacza zwarciowego
Wrazliwo$é na brak fazy

Atestowane parametry mocy

Zdolnosc¢ taczeniowa
maksymalna moc silnika
3-fazowe

200V
208V

230V
240V

460V
480V

575V
600V

Short Circuit Current Rating, Ochrona grupowa
600 V High Fault
SCCR (bezpiecznik)
maks. bezpiecznik
SCCR(CB)
maks. CB

Swiadectwo typu zgodnie z IEC/EN 61439

Dane techniczne dla zaswiadczenia rodzaju konstrukcji
Znamionowy prad pracy do podania straty mocy

Strata mocy na bhiegun, w zaleznosci od pradu

Strata mocy elementu eksploatacyjnego, w zalezno$ci od pradu
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cykle taczenia

cykle taczenia

Pyid

Pyid

AWG

mm

Nm

VAC

VAC

Hz

mQ

x 108

o
C

X

S/h

kA

°C
°C

Xy

HP

HP

HP

HP

SCCR

kA

kA

18-10

6000
/3
690
0.4
50/60
5,22
10500
0.05

>0.05

25

60
do 250 V

0.4

0,4 (3 styki potaczone szeregowo)

-5...40

-25...55

£0.25 %/K

06-1

Aparat podstawowy, ustawiony na state: 15,5 x I,
+20%

IEC/EN 60947-4-1, VDE 0660 cze$¢ 102

Hinweis: Motorleistung in diesem Bereich nach Bemessungsstrom berechnen.
Angegebene Werte nach NEC Table 430-150

Hinweis: Motorleistung in diesem Bereich nach Bemessungsstrom berechnen.
Angegebene Werte nach NEC Table 430-150

Hinweis: Motorleistung in diesem Bereich nach Bemessungsstrom berechnen.
Angegebene Werte nach NEC Table 430-150

Hinweis: Motorleistung in diesem Bereich nach Bemessungsstrom berechnen.
Angegebene Werte nach NEC Table 430-150

50
600
50
600

0.4
1.74
5.22
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Strata mocy statyczna, niezaleznie od pradu
Zdolno$¢ oddawania straty mocy
Robocza temperatura otoczenia min.
Robocza temperatura otoczenia maks.
Certyfikat konstrukcji IEC/EN 61439
10.2 Wytrzymato$¢ materiatéw i cze$ci
10.2.2 Odpornosc¢ na korozje
10.2.3.1 Wytrzymato$¢ cieplna powtoki

10.2.3.2 Rezystancja materiatu izolacyjnego przy normalnym cieple

10.2.3.3 Rezystancja materiatu izolacyjnego przy nietypowym cieple

10.2.4 Wytrzymato$¢ na dziatanie promieniowania UV
10.2.5 Podnoszenie
10.2.6 Kontrola odporno$ci na uderzenia
10.2.7 Napisy
10.3 Stopier ochrony powtok
10.4 Odstepy izolacyjne powietrzne i pradéw petzajacych
10.5 Ochrona przed porazeniem elektrycznym
10.6 Montaz elementéw eksploatacyjnych
10.7 Wewnetrzne obwody pradowe i pofaczenia
10.8 Przytacza przewodéw wchodzacych z zewnatrz

10.9 Wtadciwosci izolacji

10.9.2 Wytrzymato$¢ elektryczna o czestotliwo$ci roboczej

10.9.3 Odporno$¢ na napigcie udarowe
10.9.4 Sprawdzanie powtfok z materiatu izolacyjnego

10.10 Nagrzanie
10.11 Odporno$é na zwarcia
10.12 Kompatybilno$¢ elektromagnetyczna

10.13 Dziatanie mechaniczne

Dane techniczne zgodne z ETIM 8.0

Pys w
Pve w
°C
°C

Low-voltage industrial components (EG000017) / Motor protection circuit-breaker (EC000074)

Elektrotechnika, automatyzacija i technologia / Rozdzielnice niskonapigciowe / Wytacznik mocy, odtacznik mocy (niskie napigcia) / Wytacznik ochronny silnika (ecl@ss10.0.1-27-37-04-01

[AGZ529016])

Overload release current setting

Adjustment range undelayed short-circuit release
Z zabezpieczeniem termicznym

Phase failure sensitive

Spos6b wyzwalania

Rated operating voltage

Rated permanent current lu

Rated operation power at AC-3, 230 V
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400 V

Rodzaj podtaczenia stykéw gtéwnych

Type of control element

Device construction

With integrated auxiliary switch

With integrated under voltage release

Liczba biegunéw

Rated short-circuit breaking capacity Icu at 400 V, AC
Stopien ochrony (IP)

Wysokosé

Szeroko$¢

Gtebokos¢
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-25
55

Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.
Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.
Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.
Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.

Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.

Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.

Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.

Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.

Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.

Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.

Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.
Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.
Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.

Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.

Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.
Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.
Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.

Oszacowanie nagrzania nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy
sterowniczej. Eator dostarczy danych na temat straty mocy aparatow.

Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej. Przestrzega¢

wytycznych odno$nie aparatéw taczeniowych.

Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej. Przestrzegac

wytycznych odno$nie aparatow taczeniowych.

Spefnienie wymagan w aparacie jest jednoznaczne z przestrzeganiem instrukcji

montazu (IL).

0.25-0.4
6.2-6.2
Nie

Tak

Thermomagnetic

690 - 690

0.4

0.06

0.09

Potaczenie $rubowe

Przycisk

Built-in device fixed built-in technique
Nie

Nie

50
1P20
90
15
93
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